6

nunciatis recentissimas novitates ab Helveticis subditis factas in modum, ut omnes successione exundationem memorati Torrentis GAGGIOLIO, svaptè natura directat, viderentur ad Flumen Clonae, conclusum in eo fuit de curando subventore expensarum pro immediato accessi officialium Fluminis in rem praesentum, suppeditatae ideo imponendae talaee per eum exigendae, librae TRECENTUM Imperiales, convento interesse Librarum quingue pro centenario, quae per regium tunc Judicem Commissarium conservae fuere in causam urgentium expensarum ipsius visitationes

Et peracta in successiva Syndicorum convocazione diei 7 Luglio 1738 laudatis, et approbatis gestis per dictos Judicem Commissarium, Cancellarium, et Ingenierum Provinciales resultantibus et respectivis eorum consultatione, relationibus informationibus in loco sumitis, et tispero commissia fuit Cancellario Provinciali provincia servandi litteram comcedi extendendi capitula cum dicto JOS. PH. CALMO tractore simul, et caprerio stipulanda, consignandi notulam indentidem ab eo assequendam quantitatis pecuniae de tempore in tempus exactae in copia existentis ac extendendi preces A.V. perungendas pro opportuna imponendae

talea dispensatione; superinde obsenta mediis litteris diei 4 Settembre praefacto Magnifico Marchione Conservatore directis signat G. # quarum ope emanavit Mictum diei 19 Febraio 1739 + sub lettera A - ; celebrare ob istrumento relationibus dictorum capitolorum, cum insertione congressum capitolorum, et litteram patentium M.V. per cancellarium Provinciale recepto diei 15 Maggio 1739.-
Publicato prout supra dictum est recivato edicto pro i positione talea solutione supplicem libellum eidem Magnifico Marchese Conservatore dederunt utente, POLTI VEDANI Superiores, super quo excitatus Decreto diei 1° LUGLIO

di detto anno.

di detto anno. Cancellarius Provincialis suam diei 4 del medesimo mese exuravit informationem, ad cuius norma alio Decreto diei 28 stesso mese, ingiunto fu dal Reale Giudice Commissario, ut dictorum utentium Sublicantium expensis se conserret in rem praesentem, ac de per eum successive gestis juxta eandem Cancellarii informationem ~~XX~~ suam faceret relationem.--

decretantibus iisdem utentibus praedicti decreti Conservatorii executionem indictus fuit per dictum Magnificum Conservatorem Nobb. Syndicorum Congressus, ad cuius votum facta fuit monitio ex ordine ejusdem Magnifici Conservatoris Causidico, et sollicitatori

ipsorum utentium, quod in casu inobedientiae deberent fuisse ad coactas molestias, factaque consimili monitione ex Ordine quo supra aliis etiam utentibus dicto Ponti Vedani in prioribus pro impleto demandatae notificationis bonorum, ac Molandinorum, nec non solutionibus indictae eorum Talae, in casum cesserunt hujusmodi debiliora media, cum pro majori parte perseverantes fuerint, et ad hunc sint ivi pertinaci eorum contumacia.-- Per obitum Illustris Comitis Don JOANNIS BAPTISTA TROTTI olim pro Gubernatoris Parma et Placentiae collato-vacanti munere dicti Illustris Marchioni don HIERONIMO EMIA ad illud Conservatoris Olonae delegatus fuit